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Devenir membreDevenir membreDevenir membreDevenir membre    

nos membres, nos partenaires… nos membres, nos partenaires… nos membres, nos partenaires… nos membres, nos partenaires…     
--------------- 

 
� Multipliez vos contacts 
Développez vos contacts lors des nombreux évènements de la CCIFA. Chaque représentant 
est invité à l’ensemble des activités et événements de la CCIFFA à un tarif préférentiel. 
 
� Augmentez votre visibilité 
Partagez le réseau des plus grandes entreprises et cadres dirigeants en Albanie. Chaque 
membre est répertorié dans l'annuaire des membres en ligne.   
 
� Rejoignez le 1er réseau d'entreprises françaises 
Les membres sont répertoriés dans l'annuaire mondial de CCI France International. Fondé en 
1907, CCI France International regroupe 112 Chambres de Commerce et d’Industrie Françaises 
à l'International représentant 30 000 entreprises implantées dans 82 pays. Cet annuaire est 
disponible en ligne avec un accès protégé et individuel. 

 
� Vivez l'actualité économique 
Chaque représentant inscrit reçoit la Newsletter France Albanie Express, publication tri-
annuelle présentant l’actualité des affaires franco-albanais et relatant les activités de la CCIFA.  
 
� Autres, adaptés aux besoins  du membre 
 
 
Pour un référencement et une belle visibilité corpo rative, choisissez la catégorie 
«Bienfaiteur» ou «Stratégique».  Si vous souhaitez développer votre visibilité à titre 
individuel  ou développer des partenariats d'affaire,  optez p our la catégorie «membre»  
 
----------------------------------- 
Membre bienfaiteur-  5.000 Euro (+ frais bancaires) 

� Deux fois par ans, participer aux petits déjeuners avec des hautes personnalités offerts 
par la CCI FA.  

 
Membre stratégique- 1.500 Euro (+ frais bancaires) 

� Candidat aux Conseil d’Administration aux prochaines élections ; participer aux 
événements spéciaux offerts par la CCIFA   
 

Membre : 500 Euro (+ frais bancaires)  
� Augmentez votre visibilité et partenariats d'affaire 
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Become a memberBecome a memberBecome a memberBecome a member                                                                                             

our members, our partners…our members, our partners…our members, our partners…our members, our partners… 

             --------------- 
� Multiply your contacts 
Expand and boost your contacts by participating to the numerous events organized by the 
CCIFA. Each member is invited to all the activities and events of the CCIFA benefiting 
from a preferential / reduced fee. 
 
� Increase / Enhance your visibility 
Share the network of the largest companies and executives in Albania. Each member is listed in 
the online members’ directory. 

  

� Join the first network of French companies  
The members are listed in the directory of CCI France International. Founded in 1907, CCI 
International France brings together 112 Chambers of Commerce and Industry at the French 
International representing 30,000 companies located in 82 countries. This directory is available 
online with a protected and individual access. 

  
� Business news  
Each member receives the Newsletter France Albania Express, tri-annual publication with news 
of the Franco-Albanian affairs and reporting the CCIFA activities. 
 
 
� Other based on the member needs 
 
----------------------------------- 
For a reference and an attractive corporate visibil ity, choose the "Benefactor" or 
"Strategic" category; if you want to increase your visibility as individual or to develop 
business partnerships, go for the "member" 
 
 
Benefactor Member -5.000 Euro (+ bank charges) 

� Twice a year, participate to the breakfast with high personalities offered by CCI FA  
 
Strategic Member - 1,500 Euro (+ bank charges) 

� Candidate for the Board of Directors to the next election; participate in special events 
offered by CCIFA 

 
Member - 500 Euro (+ bank charges) 

� Increase your visibility and business partnerships 
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             --------------- 
 
 
� Shumëfisho kontaktet tuaja 
Zhvilloni kontaktet tuaja, duke marrë pjesë në eventet e CCIFA. Çdo anëtar është i ftuar te 
marre pjese ne te gjitha aktivitetet e CCIFA me nje cmim preferencial. 
 
� Rrisni praninë tuaj 
Ndani rrjetin e kompanive dhe drejtuesit e tyre më të mëdha në Shqipëri. Çdo anëtar është i 
listuar në numeratonin e  anëtarve online. 
 
� Bashkohu me rrjetin e kompanive franceze 
Anëtarët janë të listuar në numeratorin e CCI France International. E themeluar në vitin 1907, 
CCI International France sjell së bashku 112 Dhomat e Tregtisë dhe Industrisë jashte Francës 
te cilat përfaqësojnë 30.000 kompanitë te vendosura në 82 vende. Ky numerator është në 
dispozicion online me perdorim individual. 
 
� Informohu mbi të rejat e biznesit 
Secilit anëtar I dergohet Newsletter France Albanie Express I cili pregatitet kater here ne vit me 
lajme nga aktiviteti franko-shqiptar dhe raportimin e aktiviteteve CCIFA. 
 
� Të tjera, në bazë të nevojave të anëtareve 

 
 
 

----------------------------------- 
Për një referencë dhe shikueshmëri me të mire korpo rative, zgjidhni kategorine  
"mirëbërës"  ose "strategjike". Nëse ju doni të zgj eroni  praninë tuaj në mënyrë 
individuale ose zhvilloni  partneritete  biznesi, z gjidhni kategorine "anëtar". 
 
 
Anëtar Mirëbërës -5,000 Euro (+ tarifat bankare) 

� Dy herë në vit merrni pjesë në mëngjeset me personalitete të larta të ofruara nga CCI 
FA. 

 
Anëtar Strategjik - 1500 Euro (+ tarifat bankare) 

� Kandidat ne Keshillin Drejtues  në zgjedhjet e ardhshme; merrni pjesë në evente të 
veçanta të ofruara nga CCIFA 

 
Anëtar - 500 Euro (+ tarifat bankare) 

� Zgjerimi i shikueshmërise dhe partenerite biznesi 
 


